
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 3, 27.2.2025
Typ Porsche GT1 1:32
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Ralf Pickert 9,479 s Lauf: 3 Spur: 4
Bester Lauf Holger Schmidt 3:12.37 Lauf: 14 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 80 12:55.62 9,594 6 4 13
2 Ralf Pickert 80 12:56.60 9,479 3 4 12
3 Holger Schmidt 80 12:56.77 9,549 14 4 11
4 Guido 80 13:01.31 9,584 9 4 14
5 Claus A. 80 13:02.00 9,511 3 1 7
6 Michael Föller 80 13:02.05 9,563 12 4 13
7 Gerd Münchberger 80 13:05.58 9,551 4 1 19
8 Dieter Mühlmann 80 13:06.17 9,631 11 1 16
9 Maxi Bartsch 80 13:06.28 9,572 10 1 20

10 Stefan Limberger 80 13:26.74 9,651 11 4 15
11 Andreas Fritsche 80 13:29.33 9,807 10 4 6
12 Martin Derzbach 80 13:30.90 9,892 4 4 6
13 Sebastian Ohnesorge 80 13:48.41 9,626 5 4 18
14 Robert Ostermeier 80 14:01.67 9,739 7 4 17

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde
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1 Sven Eberhard 80 12:55.62
6 4 20 3:12.81 9,594 13
7 2 20 3:13.28 9,597 13
8 1 20 3:13.92 9,616 5
9 3 20 3:15.59 9,726 17

2 Ralf Pickert 80 12:56.60
1 3 20 3:16.09 9,663 18
3 4 20 3:12.70 9,479 12
4 2 20 3:15.10 9,638 16
5 1 20 3:12.69 9,55 2

3 Holger Schmidt 80 12:56.77
11 2 20 3:14.36 9,633 19
12 1 20 3:13.67 9,572 14
13 3 20 3:16.36 9,708 12
14 4 20 3:12.37 9,549 11

4 Guido 80 13:01.31
6 1 20 3:14.01 9,614 7
7 3 20 3:17.38 9,803 18
9 4 20 3:13.87 9,584 14

10 2 20 3:16.02 9,677 8
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5 Claus A. 80 13:02.00
1 4 20 3:14.46 9,534 19
2 2 20 3:15.04 9,631 6
3 1 20 3:14.43 9,511 7
4 3 20 3:18.06 9,731 11

6 Michael Föller 80 13:02.05
11 3 20 3:16.08 9,727 16
12 4 20 3:14.29 9,563 13
13 2 20 3:15.79 9,692 20
14 1 20 3:15.87 9,646 3

7 Gerd Münchberger 80 13:05.58
2 4 20 3:14.79 9,619 9
3 2 20 3:18.92 9,625 10
4 1 20 3:14.78 9,551 19
5 3 20 3:17.07 9,737 9

8 Dieter Mühlmann 80 13:06.17
11 1 20 3:14.56 9,631 16
12 3 20 3:20.01 9,821 14
13 4 20 3:15.81 9,693 10
14 2 20 3:15.77 9,692 10

9 Maxi Bartsch 80 13:06.28
6 3 20 3:18.66 9,68 12
8 4 20 3:16.31 9,661 13
9 2 20 3:16.35 9,646 14
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9 2 20 3:16.35 9,646 14
10 1 20 3:14.96 9,572 20

10 Stefan Limberger 80 13:26.74
11 4 20 3:22.04 9,651 15
12 2 20 3:19.69 9,758 10
13 1 20 3:21.36 9,693 19
14 3 20 3:23.64 9,848 13

11 Andreas Fritsche 80 13:29.33
6 2 20 3:20.44 9,861 2
7 1 20 3:20.55 9,844 7
8 3 20 3:25.01 10,012 5

10 4 20 3:23.31 9,807 6

12 Martin Derzbach 80 13:30.90
1 1 20 3:25.82 10,087 15
2 3 20 3:20.95 9,959 8
4 4 20 3:22.25 9,892 6
5 2 20 3:21.87 9,943 6

13 Sebastian Ohnesorge 80 13:48.41
1 2 20 3:25.96 9,748 8
2 1 20 3:27.17 9,82 13
3 3 20 3:30.11 9,854 16
5 4 20 3:25.16 9,626 18
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14 Robert Ostermeier 80 14:01.67
7 4 20 3:28.80 9,739 17
8 2 20 3:22.80 9,902 18
9 1 20 3:40.57 10,041 17

10 3 20 3:29.49 9,957 10

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Sven Eberhard 193,93 193,29 195,59 192,82
Ralf Pickert 192,69 195,10 196,10 192,70
Holger Schmidt 193,68 194,36 196,37 192,37
Guido 194,02 196,03 197,39 193,88
Claus A. 194,43 195,04 198,07 194,46
Michael Föller 195,87 195,80 196,09 194,30
Gerd Münchberger 194,79 198,92 197,08 194,79
Dieter Mühlmann 194,57 195,77 200,01 195,82
Maxi Bartsch 194,96 196,35 198,66 196,31
Stefan Limberger 201,36 199,70 203,64 202,04
Andreas Fritsche 200,55 200,45 205,01 203,32
Martin Derzbach 205,82 201,87 200,95 202,25
Sebastian Ohnesorge 207,17 205,96 210,11 205,17
Robert Ostermeier 220,58 202,80 209,49 208,81

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Sven Eberhard 9,616 9,597 9,726 9,594
Ralf Pickert 9,550 9,638 9,663 9,479
Holger Schmidt 9,572 9,633 9,708 9,549
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Holger Schmidt 9,572 9,633 9,708 9,549
Guido 9,614 9,677 9,803 9,584
Claus A. 9,511 9,631 9,731 9,534
Michael Föller 9,646 9,692 9,727 9,563
Gerd Münchberger 9,551 9,625 9,737 9,619
Dieter Mühlmann 9,631 9,692 9,821 9,693
Maxi Bartsch 9,572 9,646 9,680 9,661
Stefan Limberger 9,693 9,758 9,848 9,651
Andreas Fritsche 9,844 9,861 10,012 9,807
Martin Derzbach 10,087 9,943 9,959 9,892
Sebastian Ohnesorge 9,820 9,748 9,854 9,626
Robert Ostermeier 10,041 9,902 9,957 9,739
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